



Anno Lindblad. Foto: Andreas Enbuske

Essinge Dojos grundare prisas av staden

Från noll till hundra medlemmar på bara några år. Nu får Essinge Dojos grundare Anno Lindblad stadens ungdomsledarstipendium.

NYHETER · Publicerad 12:46, 30 sep 2015

Blev du överraskad av utnämningen?

– Det kan man verkligen säga. Det är sällan jag har tänkt på att jag gör det här för egen skull, allt är riktat mot barnens bästa, att försöka ge dem bra grundläggande värderingar och så plötsligt så får man en utmärkelse. Det är väldigt värmande. Jag vill också tacka min Sensei, Björn Jonzon. Utan honom hade inget av detta hänt.

Vad betyder utnämningen för dig och klubben?

– Det är jättekul. Jag har levt med karate i drygt 30 år, har en stor passion till det och när jag startade klubben för fem år sedan ville jag hålla mig till klassisk karate. Det lockade mycket folk, vi har runt 80-100 barn och ungdomar i klubben, och en sån här utmärkelse gör så klart att anseendet ökar ännu mer. Det är många som kommer att vara stolta här på öarna. Det betyder mycket för att karaten ska ses som seriös också.

Om man blir sugen på att testa, har ni plats?

– Ja, vi delar upp grupper och gör nya pass hela tiden. Idrottsförvaltningen har gett oss mycket tider i Essingseskolan så vi sprider ut det hela tiden. Det finns alltid plats för fler.

Vad har ni annars på gång i klubben?

– Vi har vår klubbävling, Essinge Karate Cup i december. Sedan kommer en av världens mest kvalificerade karateutövare just nu, Sensei Bakkies från Sydafrika, hit till Stockholm och håller ett läger i Kärrtorpshallen i oktober. Det var hans lärares lärares lärare, Chojun Miyagi, som grundade vår karate. Det är därifrån Mr Miyagi fick sitt namn i Karate-kid.

Fotnot: Stockholms stads ungdomsledarstipendium består av 5 000 kronor till både stipendiaten och föreningen. Dessutom blir alla stipendiater bjudna på middag och prisceremoni i Stadshuset.

PER BRANDT

Tipsa oss!
Skicka ett nyhetstips till vår redaktion

[Kontakta oss](#)

[Om oss](#)

StockholmDirekt.se

[Vårt Kungsholmen](#)



[Ekoguiden](#)

[Lunchpatrullen](#)

[Läsarnas egna bilder](#)

[Utebliven tidning?](#)

[Skicka en insändare](#)